

31 July 2019

Freedom of Information Request - Reference No: 20191247

REQUEST

For each of the following FINANCIAL years a) 2010/11 b) 2011/12 c) 2012/13 d) 2013/14 e) 2014/15 f) 2015/16 g) 2016/17 h) 2017/18 i) 2018/19, please tell me...

1. How many requests for information were received by your force under the Child Sex Offender Disclosure Scheme (Sarah's Law)
2. How many of these requests resulted in a paedophile being revealed

CLARIFICATION

The following links to similar requests were provided:

<https://www.southyorkshire.police.uk/find-out/accessing-information/request-information-under-the-freedom-of-information-act/sarahs-lawref20171097/>

<https://www.southyorkshire.police.uk/find-out/accessing-information/request-information-under-the-freedom-of-information-act/sarahs-law-ref-20172237/>

<https://www.southyorkshire.police.uk/find-out/accessing-information/request-information-under-the-freedom-of-information-act/child-sex-offender-disclosure-scheme-ref-20160382/>

REFINED REQUEST

Please can the data be updated to include 17/18 and 18/19.

RESPONSE

I approached our PVP Performance and Governance Department for assistance with your request. An Analyst has provided the following the following information.

The following information is from the 'Child sexual disclosure scheme' Dashboard on BI. Due to when Connect went live the data starts from December 2017 so not a full year.

*Dec 2017 to March 2017 – 20 requests received 3 of which had disclosure given
April 2017 to March 2018 - 63 requests received 18 of which had disclosure give.*

Crime Status	Disposal Method	Dec 2017	Jan 2018	Feb 2018	Mar 2018	Apr 2018	May 2018	Jun 2018	Jul 2018	Aug 2018	Sep 2018	Oct 2018	Nov 2018	Dec 2018	Jan 2019	Feb 2019	Mar 2019	Apr 2019	May 2019	Jun 2019	Jul 2019	Grand Total
FILED	CSODS Disclosure Given		1	1	1		1	1	3	3	3	1	3		2		1	1	2		1	25
	CSODS Non Disclosure	5	6	4	2	6	1	2	2	2	5	10	5	2	1	4	5	1	4	2		69
	DVDS Non Disclosure													1								1
REQUIRES ALLOCATION																					1	1
UNDER INVESTIGATION	CSODS Non Disclosure							1									1					2
												1		2			1	1	2	1	3	11

Please be advised that we are unable to provide you with any details in relation to your last question as this would exceed the 18 cost threshold, to review each record manually.